לצערנו, חוזרות טענות אלו ועולות במספר רב של תיקים בהם מייצג ב"כ התובעים מתדיינים בבית דין זה, ועל כן יש להתייחס לטענה זו בחשדנות רבה.

מכל האמור, בית הדין סבור כי אין מקום לבטל את פסק הדין ולהאריך את המועד להפקדת הערובה. משכך, בית הדין דוחה את הבקשה.

התובעים ישלמו לנתבעת הוצאות בקשה זו בסך של 1000 ש"ח בצירוף מע"מ כחוק.

בהעדר הצדדים, היום כ"ד בתשרי התשס"א, 23 באוקטובר 2000.